

Kasper Jørgensen Holding ApS

Bakkekammen 151, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 26 90 31 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kasper Thorslund Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Jørgensen Holding ApS
Bakkekammen 151
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26 90 31 81
Stiftet: 5. december 2002
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Kasper Thorslund Jørgensen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Gert Carstensen A/S, Rådgivende Ingeniørfirma F.R.I, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, gennem kapitalbesiddelser i datterselskaber, at drive ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 721.070 mod 525.812 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-7.250	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	729.138	532.062
Øvrige finansielle omkostninger	-818	0
Resultat før skat	721.070	525.812
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	721.070	525.812
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.229.138	-77.938
Udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
Overføres til overført resultat	0	103.750
Disponeret fra overført resultat	-622.468	0
Disponeret i alt	721.070	525.812

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.858.231</u>	<u>1.629.093</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.858.231</u>	<u>1.629.093</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.858.231</u>	<u>1.629.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>110.982</u>	<u>119.050</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.982</u>	<u>119.050</u>
	Aktiver i alt	<u>1.969.213</u>	<u>1.748.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.608.231	879.093
Overført resultat	111.007	233.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
Egenkapital i alt	1.958.638	1.737.568
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.575	10.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.575	10.575
Gældsforpligtelser i alt	10.575	10.575
Passiver i alt	1.969.213	1.748.143

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	879.093	233.475	500.000	1.737.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.229.138	-622.468	114.400	721.070
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	125.000	1.608.231	111.007	114.400	1.958.638

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2021	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.379.093	957.031
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	729.138	532.062
Udbytte	-500.000	-110.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.608.231	1.379.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.858.231	1.629.093
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gert Carstensen A/S, Rådgivende Ingeniørfirma F.R.I	Furesø	50 %